2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                   Принято
										      25 апреля 2014 года
О досрочном прекращении полномочий
депутата  Думы города Ханты-Мансийска
пятого созыва

Рассмотрев заявление депутата Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва Владимирова Александра Владимировича о прекращении депутатских полномочий, в соответствии с пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 34, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Считать с 04 февраля 2014 года досрочно прекращенными полномочия депутата Думы города Ханты-Мансийска пятого созыва по избирательному округу № 3 Владимирова Александра Владимировича в связи с назначением на должность государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								25 апреля 2014 года
Ханты-Мансийск
25 апреля 2014 года
[bookmark: _GoBack]№ 510 - V  РД
image1.jpeg